
Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací v dotačním programu 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Město Šumperk

nám. Míru 364/1

Šumperk

78701

Dopravní hřiště Šumperk

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00303461

B.Ú. 94-915841/0710

V rámci akce bude vybudováno nové dětské 

dopravní hřiště tak, aby odpovídalo 

současným požadavkům výuky dopravní 

prevence pro děti a mládež. V dané oblasti se 

podobný areál vhodný pro dopravní výuku 

nevyskytuje.

Mgr. Miroslav Adámek Dotace bude použita na:

Dopravní hřiště Šumperk
12/2024 23%

2

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Vybavení dětského dopravního hřiště v 

Hranicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. 94-6615831/0710

Předmětem projektu vybavení dětského 

dopravního hřiště v Hranicích je pořízení 

potřebného vybavení k modernější výuce 

bezpečnosti silničního provozu.

Ing. Daniel Vitonský Dotace bude použita na:

pořízení semaforů, šlapacích kárek, kol, 

koloběžek a překážkové dráhy.

12/2024 70%

3

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Obnova vybavení - jízdní kola pro CENTRUM 

SEMAFOR
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Předmětem projektu je pořízení dopravních 

prostředků - jízdních kol - pro dopravní hřiště 

CENTRUM SEMAFOR.

Mgr. Miloslav Tichý Dotace bude použita na:

pořízení jízdních kol
12/2024 70%

10

Bodové hodnocení 

2

1

neinv.51 099,96 Kč

4

inv.

inv.

72 999,95 Kč 31.03.2025 27

20

15

77 ze 100

51 099,96 Kč

92 ze 100

302 005,00 Kč 31.03.2025 31 82 ze 100

40

36

40

7 402 278,58 Kč 31.03.2025 32

1 702 524,07 Kč

pořadí

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 702 524,07 Kč

211 403,50 Kč

211 403,50 Kč

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

5.3.- DP 09_03 Podpora výst., obnovy a vyb. DDH 2024 - vyhodnocení 

příloha č. 1 - Návrh na posk. dotací v DP 09_03 Podpora výst., obnovy a vyb. DDH 2024  strana 5 (celkem 8)



Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací v dotačním programu 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

inv.20 92 ze 100407 402 278,58 Kč 31.03.2025 32

1 702 524,07 Kč

pořadí

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 702 524,07 Kč

4

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

Prostějov

79601

Dětské dopravní hřiště v Prostějově - pořízení 

šlapacích kár, kol a koloběžek

2/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. 94-28228701/0710

Předmětem projektu je pořízení vybavení - 

šlapacích kár, kol a koloběžek  - pro účely 

Dětského dopravního hřiště v Prostějově.

Mgr. František Jura Dotace bude použita na:

pořízení šlapacích kár, kol a koloběžek
12/2024 70%

5

Město Mohelnice

U Brány 916/2

Mohelnice

78985

Výměna kabelového vedení a zprovoznění 

systému řízení světelných křižovatek na DDH 

v Mohelnici
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. 94-819841/0710

Výměna kabelového vedení, zprovoznění 

systému řízení světelných křižovatek

Ing. Pavel Kuba Dotace bude použita na:

opravu stávající nefunkční světelné signalizace 

DDH

12/2024 70%

6

Město Litovel

Nám. Př. Otakara 778/1b

Litovel

78401

Litovel - pořízení nového vybavení na dětské 

dopravní hřiště
2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. 9005-3727811/0100

Cílem akce je pořízení nového vybavení na 

dětské dopravní hřiště v Litovli.

Viktor Kohout Dotace bude použita na:

pořízení nového vybavení na dětské dopravní 

hřiště v Litovli

12/2024 70%

10

40 10

32 10

169 400,00 Kč

6

5

35 000,00 Kč neinv.

242 000,00 Kč 31.03.2025 27 77 ze 100

61 ze 100

169 400,00 Kč neinv.

2 108 443,08 Kč 31.03.2025 19

40

69 ze 100

1 475 910,15 Kč

35 000,00 Kč

3

1 475 910,15 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.03.2025 19

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

5.3.- DP 09_03 Podpora výst., obnovy a vyb. DDH 2024 - vyhodnocení 

příloha č. 1 - Návrh na posk. dotací v DP 09_03 Podpora výst., obnovy a vyb. DDH 2024  strana 6 (celkem 8)



Usnesení - příloha č. 1

Návrh na poskytnutí dotací v dotačním programu 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2024

Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

inv.20 92 ze 100407 402 278,58 Kč 31.03.2025 32

1 702 524,07 Kč

pořadí

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

1 702 524,07 Kč

7

Město Šternberk

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

Vybavení DDH Šternberk

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO: 00299529

B.Ú. 94-3014811/0710

Jedná se o pořízení mobiliáře dětského 

dopravního hřiště ve Šternberku, které zajistí 

vyšší komfort a bezpečí jeho návštěvníků.

Ing. Stanislav Orság Dotace bude použita na:

Pořízení mobiliáře na vybavení dětského 

dopravního hřiště ve Šternberku

4/2024 100%

3 679 721,68 Kč

21 10 34 384,00 Kč neinv.34 384,00 Kč 31.03.2025 23 54 ze 100

34 384,00 Kč

7

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                      

5.3.- DP 09_03 Podpora výst., obnovy a vyb. DDH 2024 - vyhodnocení 

příloha č. 1 - Návrh na posk. dotací v DP 09_03 Podpora výst., obnovy a vyb. DDH 2024  strana 7 (celkem 8)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Město Šumperk

nám. Míru 364/1

Šumperk

78701

Dopravní hřiště Šumperk

8/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303461

B.Ú. 94-915841/0710

V rámci akce bude vybudováno nové dětské 

dopravní hřiště tak, aby odpovídalo 

současným požadavkům výuky dopravní 

prevence pro děti a mládež. V dané oblasti se 

podobný areál vhodný pro dopravní výuku 

nevyskytuje.

Mgr. Miroslav Adámek Dotace bude použita na:

Dopravní hřiště Šumperk
12/2024 23% 100%

2

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Vybavení dětského dopravního hřiště v 

Hranicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. 94-6615831/0710

Předmětem projektu vybavení dětského 

dopravního hřiště v Hranicích je pořízení 

potřebného vybavení k modernější výuce 

bezpečnosti silničního provozu.

Ing. Daniel Vitonský Dotace bude použita na:

pořízení semaforů, šlapacích kárek, kol, 

koloběžek a překážkové dráhy.

12/2024 70% 100%

3

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Obnova vybavení - jízdní kola pro CENTRUM 

SEMAFOR

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. 94-6127811/0710

Předmětem projektu je pořízení dopravních 

prostředků - jízdních kol - pro dopravní hřiště 

CENTRUM SEMAFOR.

Mgr. Miloslav Tichý Dotace bude použita na:

pořízení jízdních kol
12/2024 70% 100%

4

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 

130/14

Prostějov

79601

Dětské dopravní hřiště v Prostějově - 

pořízení šlapacích kár, kol a koloběžek

2/2024

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

169 400,00 Kč

2

1

72 999,95 Kč 31.03.2025 27 10

51 099,96 Kč

169 400,00 Kč

302 005,00 Kč 31.03.2025 31 15

51 099,96 Kč

4

7 402 278,58 Kč

242 000,00 Kč 31.03.2025 27

31.03.2025 32 20 inv.

inv.

Bodové hodnocení 

92 ze 100

82 ze 100

Návrh částka

1 702 524,07 Kč

211 403,50 Kč

1 702 524,07 Kč

211 403,50 Kč

40

36

92%

82%

10

77 ze 100 77%

77 ze 100 77%

neinv.

neinv.

40

40

pořadí

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

7 402 278,58 Kč 31.03.2025 32 20 inv.

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

1 702 524,07 Kč1 702 524,07 Kč

40 92%

pořadí

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. 94-28228701/0710

Předmětem projektu je pořízení vybavení - 

šlapacích kár, kol a koloběžek  - pro účely 

Dětského dopravního hřiště v Prostějově.

Mgr. František Jura Dotace bude použita na:

pořízení šlapacích kár, kol a koloběžek
12/2024 70% 100%

5

Město Mohelnice

U Brány 916/2

Mohelnice

78985

Výměna kabelového vedení a zprovoznění 

systému řízení světelných křižovatek na DDH 

v Mohelnici
1/2024

169 400,00 Kč

1 475 910,15 Kč

169 400,00 Kč

1 475 910,15 Kč

31.03.2025 19 102 108 443,08 Kč

6

242 000,00 Kč 31.03.2025 27 10 77 ze 100 77%

69 ze 100 69%

neinv.

neinv.

40

40

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

7 402 278,58 Kč 31.03.2025 32 20 inv.

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

1 702 524,07 Kč1 702 524,07 Kč

40 92%

pořadí

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. 94-819841/0710

Výměna kabelového vedení, zprovoznění 

systému řízení světelných křižovatek

Ing. Pavel Kuba Dotace bude použita na:

opravu stávající nefunkční světelné signalizace 

DDH

12/2024 70% 100%

6

Město Litovel

Nám. Př. Otakara 778/1b

Litovel

78401

Litovel - pořízení nového vybavení na dětské 

dopravní hřiště

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. 9005-3727811/0100

Cílem akce je pořízení nového vybavení na 

dětské dopravní hřiště v Litovli.

Viktor Kohout Dotace bude použita na:

pořízení nového vybavení na dětské dopravní 

hřiště v Litovli

12/2024 70% 100%

7

Město Šternberk

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

Vybavení DDH Šternberk

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299529

B.Ú. 94-3014811/0710

Jedná se o pořízení mobiliáře dětského 

dopravního hřiště ve Šternberku, které zajistí 

vyšší komfort a bezpečí jeho návštěvníků.

Ing. Stanislav Orság Dotace bude použita na:

Pořízení mobiliáře na vybavení dětského 

dopravního hřiště ve Šternberku

4/2024 100% 100%

34 384,00 Kč 31.03.2025 23 10

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

31.03.2025

1 475 910,15 Kč

34 384,00 Kč

21

1 475 910,15 Kč

35 000,00 Kč

19 10

31.03.2025 19 102 108 443,08 Kč

5

3

69 ze 100 69%

61 ze 100 61%

54 ze 100 54%

neinv.

neinv.

neinv.

34 384,00 Kč

7

40

32

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 -  Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1C - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v 

jednom pilíři ze tří (kategorie zařazení - 2a, 2b, 2c) 5

A2 - Aktuální počet obyvatel 2A - 10 000 a více 17

A3 - Počet poskytnutých dotací žadateli v rámci 

tohoto dotačního programu od roku 2019

3A - 0

10

B1 - Počet dopravně bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH pro děti MŠ a žáky ZŠ v roce 

2022 mimo výuku povinné dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

5 a více, nové DDH

10

B2 - Návštěvnost dětského dopravního hřiště (DDH) 

v roce 2023 (dětí, dětí MŠ a žáků ZŠ)

4 500 a více, nové DDH

20

B3 - Výuka povinné dopravní výchovy pro žáky 4. 

tříd ZŠ

ano

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

zkvalitnění zázemí DDH                     zkvalitnění prostor DDH                    zvýšení 

kapacity DDH                       umožnění využívání DDH veřejností a podpora 

sportování dětí             20

A1 -  Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1B - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena ve 

dvou pilířích ze tří (kategorie zařazení - 3a, 3b, 3c) 9

2

___ 

1

82

32

31

92

1

___ 

2 40

20



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

32

92

1

___ 

2

A2 - Aktuální počet obyvatel 2A - 10 000 a více 17

A3 - Počet poskytnutých dotací žadateli v rámci 

tohoto dotačního programu od roku 2019

3B - 1 - 3

5

B1 - Počet dopravně bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH pro děti MŠ a žáky ZŠ v roce 

2022 mimo výuku povinné dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

5 a více, nové DDH

10

B2 - Návštěvnost dětského dopravního hřiště (DDH) 

v roce 2023 (dětí, dětí MŠ a žáků ZŠ)

3 500 - 3 999

16

B3 - Výuka povinné dopravní výchovy pro žáky 4. 

tříd ZŠ

ano

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

zkvalitnění prostor DDH                    zvýšení kapacity DDH                            

umožnění využívání DDH veřejností a podpora sportování dětí 15

A1 -  Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1C - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v 

jednom pilíři ze tří (kategorie zařazení - 2a, 2b, 2c) 5

A2 - Aktuální počet obyvatel 2A - 10 000 a více 17

2

___ 

1

82

36

15

3

___ 

4

27

77

31



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

32

92

1

___ 

2

A3 - Počet poskytnutých dotací žadateli v rámci 

tohoto dotačního programu od roku 2019

3B - 1 - 3

5

B1 - Počet dopravně bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH pro děti MŠ a žáky ZŠ v roce 

2022 mimo výuku povinné dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

5 a více, nové DDH

10

B2 - Návštěvnost dětského dopravního hřiště (DDH) 

v roce 2023 (dětí, dětí MŠ a žáků ZŠ)

4 500 a více, nové DDH

20

B3 - Výuka povinné dopravní výchovy pro žáky 4. 

tříd ZŠ

ano

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

zvýšení kapacity DDH                               umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí 10

A1 -  Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1C - projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v 

jednom pilíři ze tří (kategorie zařazení - 2a, 2b, 2c) 5

A2 - Aktuální počet obyvatel 2A - 10 000 a více 17

A3 - Počet poskytnutých dotací žadateli v rámci 

tohoto dotačního programu od roku 2019

3B - 1 - 3

5

3

___ 

4

27

77

40

10

4

___ 

6

27

77



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

32

92

1

___ 

2

B1 - Počet dopravně bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH pro děti MŠ a žáky ZŠ v roce 

2022 mimo výuku povinné dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

5 a více, nové DDH

10

B2 - Návštěvnost dětského dopravního hřiště (DDH) 

v roce 2023 (dětí, dětí MŠ a žáků ZŠ)

4 500 a více, nové DDH

20

B3 - Výuka povinné dopravní výchovy pro žáky 4. 

tříd ZŠ

ano

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

zvýšení kapacity DDH                               umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí 10

A1 -  Vazba projektu na vyvážený rozvoj území kraje 1D - projekt je realizován na území obce, která není negativně hodnocena ani v 

jednom pilíři (kategorie zařazení - 1) 1

A2 - Aktuální počet obyvatel 2B - 7 500 - 9 999 13

A3 - Počet poskytnutých dotací žadateli v rámci 

tohoto dotačního programu od roku 2019

3B - 1 - 3

5

4

___ 

6

27

77

40

10

5

___ 

5

19

69



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

32

92

1

___ 

2

B1 - Počet dopravně bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH pro děti MŠ a žáky ZŠ v roce 

2022 mimo výuku povinné dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

5 a více, nové DDH

10

B2 - Návštěvnost dětského dopravního hřiště (DDH) 

v roce 2023 (dětí, dětí MŠ a žáků ZŠ)

4 500 a více, nové DDH

20

B3 - Výuka povinné dopravní výchovy pro žáky 4. 

tříd ZŠ

ano

10

5

___ 

5

69

40



ne min. částka v. 2.11

nezaokr. 2

ne ano

číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

za území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

 Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Aktuální 

počet 

obyvatel

Počet 

poskytnut

ých dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2019

Počet dopravně 

bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH 

pro děti MŠ a žáky ZŠ 

v roce 2022 mimo 

výuku povinné 

dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

Body

B1

Návštěvnost 

dětského 

dopravního hřiště 

(DDH) v roce 2023 

(dětí, dětí MŠ a 

žáků ZŠ)

Body

B2

Výuka povinné 

dopravní výchovy 

pro žáky 4. tříd ZŠ

Body

B3

Posouzení významu projektu pro 

Olomoucký kraj

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Aktuální 

počet 

obyvatel

A2

body

Počet 

poskytnutých 

dotaci 

žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2019

A3

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

evidována - kompletní2 Město Šumperk nám. Míru 364/1 Šumperk 78701 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00303461 94-915841/0710 posta@sumperk.cz vlasta.pokorna@su

mperk.cz

Mgr. Miroslav 

Adámek

Dopravní hřiště 

Šumperk

V rámci akce bude 

vybudováno nové 

dětské dopravní hřiště 

tak, aby odpovídalo 

současným požadavkům 

výuky dopravní 

prevence pro děti a 

mládež. V dané oblasti 

se podobný areál 

vhodný pro dopravní 

výuku nevyskytuje.

Dopravní hřiště Šumperk Při návrhu dopravního 

řešení nového dopravního 

hřiště byla snaha o 

zapracování co největšího 

možného počtu prvků a 

situací, které mohou řidiče v 

běžném silničním provozu 

potkat s ohledem na 

prostorové možnosti a 

dispozice současného 

prostoru. Směrové ře

na území Olomouckého 

kraje

Šumperk (ORP Šumperk)

7 402 278,58 8/2024 12/2024 1 702 524,07 5 699 754,51 31.03.2025 inv. 1 702 524,07 0

1C 2A 3A

5 a více, nové DDH 10
4 500 a více, nové 

DDH
20 ano 10

zkvalitnění zázemí DDH                     

zkvalitnění prostor DDH                    

zvýšení kapacity DDH                       

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí             

20

projekt je realizován 

na území obce, 

která je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení - 

2a, 2b, 2c)

5
10 000 a 

více
17 0 10 32 40 20 92 92% 100,00% 23% 1 1 702 524 ne 1 702 524,07 Kč      Šumperk ORP Šternberk

1702524,07

1C

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena v jednom 

pilíři ze tří (kategorie 

zařazení - 2a, 2b, 2c)

5

evidována - kompletní1 Město Hranice Pernštejnské 

náměstí 1

Hranice 75301 Přerov Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00301311 94-6615831/0710 michaela.syptakova

@mesto-hranice.cz

michaela.syptakov

a@mesto-

hranice.cz

Ing. Daniel 

Vitonský

Vybavení dětského 

dopravního hřiště v 

Hranicích

Předmětem projektu 

vybavení dětského 

dopravního hřiště v 

Hranicích je pořízení 

potřebného vybavení k 

modernější výuce 

bezpečnosti silničního 

provozu.

pořízení semaforů, 

šlapacích kárek, kol, 

koloběžek a překážkové 

dráhy.

Obsahem projektu vybavení 

dětského dopravního hřiště 

v Hranicích je pořízení 

potřebného vybavení k 

moderní výuce bezpečnosti 

silničního provozu. Chceme 

pořídit  1 kus překážkové 

dráhy na jízdu zručnosti, 2 

kusy semaforu na 

kombinované světlo 

chodec/řidi

na území Olomouckého 

kraje

Hranice (ORP Hranice)

302 005,00 1/2024 12/2024 211 403,50 90 601,50 31.03.2025 inv. 211 403,50 0

1B 2A 3B

5 a více, nové DDH 10 3 500 - 3 999 16 ano 10

zkvalitnění prostor DDH                    

zvýšení kapacity DDH                            

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí

15

projekt je realizován 

na území obce, 

která je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9
10 000 a 

více
17 1 - 3 5

31
36 15

82 82% 100,00% 70% 1 211 404 ne 1 913 927,57 Kč      Přerov ORP Šternberk

1913927,57

1D

projekt je realizován 

na území obce, která 

není negativně 

hodnocena ani v 

jednom pilíři 

(kategorie zařazení - 

1)

1

evidována - kompletní4 Statutární město 

Olomouc

Horní náměstí 583 Olomouc 77900 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00299308 94-6127811/0710 kamila.kubinova@ol

omouc.eu

kamila.kubinova@

olomouc.eu

Mgr. Miloslav Tichý Obnova vybavení - 

jízdní kola pro 

CENTRUM SEMAFOR

Předmětem projektu je 

pořízení dopravních 

prostředků - jízdních 

kol - pro dopravní 

hřiště CENTRUM 

SEMAFOR.

pořízení jízdních kol Předmětem projektu je 

pořízení 3 ks jízdních kol o 

velikosti kol 26" a 4 ks 

jízdních kol o velikosti kol 

24". Jízdní kola budou 

sloužit výhradně pro výuku 

dopravní výchovy žáků 3. - 

5. tříd ZŠ podle tematického 

plánu Ministerstva dopravy, 

pro výuku dopr

na území Olomouckého 

kraje

Olomouc (ORP Olomouc)

72 999,95 4/2024 12/2024 51 099,96 21 899,99 31.03.2025 neinv. 51 099,96 0

1C 2A 3B

5 a více, nové DDH 10
4 500 a více, nové 

DDH
20 ano 10

zvýšení kapacity DDH                               

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí

10

projekt je realizován 

na území obce, 

která je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení - 

2a, 2b, 2c)

5
10 000 a 

více
17 1 - 3 5

27
40 10

77 77% 100,00% 70% 1 51 100 ne 1 965 027,53 Kč      Olomouc ORP Šternberk

1965027,53

2A 10 000 a více 17

evidována - kompletní6 Statutární město 

Prostějov

nám. T. G. 

Masaryka 130/14

Prostějov 79601 Prostějov Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00288659 94-

28228701/0710

karina.svalbova@pr

ostejov.eu

petr.bruckner@pr

ostejov.eu

Mgr. František 

Jura

Dětské dopravní 

hřiště v Prostějově - 

pořízení šlapacích 

kár, kol a koloběžek

Předmětem projektu je 

pořízení vybavení - 

šlapacích kár, kol a 

koloběžek  - pro účely 

Dětského dopravního 

hřiště v Prostějově.

pořízení šlapacích kár, kol a 

koloběžek

V rámci projektu bude 

pořízeno vybavení - šlapací 

káry, kola a koloběžky, která 

budou sloužit pro účely 

Dětského dopravního hřiště 

v Prostějově. Celkem bude 

pořízeno 6 ks šlapacích kár, 

10 ks koloběžek a 18 ks 

jízdních kol. Dojde tak k 

rozšíření vozovéh

na území Olomouckého 

kraje

Prostějov (ORP Prostějov)

242 000,00 2/2024 12/2024 169 400,00 72 600,00 31.03.2025 neinv. 169 400,00 0

1C 2A 3B

5 a více, nové DDH 10
4 500 a více, nové 

DDH
20 ano 10

zvýšení kapacity DDH                               

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí

10

projekt je realizován 

na území obce, 

která je negativně 

hodnocena v 

jednom pilíři ze tří 

(kategorie zařazení - 

2a, 2b, 2c)

5
10 000 a 

více
17 1 - 3 5 27 40 10 77 77% 100,00% 70% 1 169 400 ne 2 134 427,53 Kč      Prostějov ORP Šternberk

2134427,53

2B 7 500 - 9 999 13

evidována - kompletní5 Město Mohelnice U Brány 916/2 Mohelnice 78985 Šumperk Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00303038 94-819841/0710 teterova@masmohe

lnicko.cz

teterova@masmoh

elnicko.cz

Ing. Pavel Kuba Výměna kabelového 

vedení a zprovoznění 

systému řízení 

světelných křižovatek 

na DDH v Mohelnici

Výměna kabelového 

vedení, zprovoznění 

systému řízení 

světelných křižovatek

opravu stávající nefunkční 

světelné signalizace DDH

DDH v Mohelnici je hojně 

navštěvovaným a 

vyhledávaným místem pro 

děti a rodiče. Návštěvnost v 

roce 2023 čítala 18 984 

účastníků, počet 

zrealizovaných dopravně 

bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH v roce 

2023 se vyšplhal na 64.

na území Olomouckého 

kraje

Mohelnice (ORP Mohelnice)

2 108 443,08 1/2024 12/2024 1 475 910,15 632 532,93 31.03.2025 neinv. 1 475 910,15 0

1D 2B 3B

5 a více, nové DDH 10
4 500 a více, nové 

DDH
20 ano 10

zkvalitnění prostor DDH                    

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí

10

projekt je realizován 

na území obce, 

která není negativně 

hodnocena ani v 

jednom pilíři 

(kategorie zařazení - 

1)

1
7 500 - 9 

999
13 1 - 3 5 19 40 10 69 69% 100,00% 70% 1 1 475 910 ne 3 610 337,68 Kč      Šumperk ORP Šternberk

3610337,68

2C 5 000 - 7 499 9

evidována - kompletní3 Město Litovel Nám. Př. Otakara 

778/1b

Litovel 78401 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00299138 9005-

3727811/0100

buchtova.andrea@

mestolitovel.cz

buchtova.andrea@

mestolitovel.cz

Viktor Kohout Litovel - pořízení 

nového vybavení na 

dětské dopravní 

hřiště

Cílem akce je pořízení 

nového vybavení na 

dětské dopravní hřiště v 

Litovli.

pořízení nového vybavení 

na dětské dopravní hřiště v 

Litovli

Stávající vybavení na 

dětském dopravním hřišti již 

dosluhuje.  Vzhledem k 

tomu, že kola jsou prakticky 

denně maximálně 

využívána, je opotřebení 

stávajícího jízdního parku 

značné. V případě oprav 

stávajícího vybavení se v 

mnoha případech jedná již 

o neef

na území Olomouckého 

kraje

Litovel (ORP Litovel)

50 000,00 2/2024 12/2024 35 000,00 15 000,00 31.03.2025 neinv. 35 000,00 0

1D 2B 3B

5 a více, nové DDH 10 2 500 - 2 999 12 ano 10

zvýšení kapacity DDH                               

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí

10

projekt je realizován 

na území obce, 

která není negativně 

hodnocena ani v 

jednom pilíři 

(kategorie zařazení - 

1)

1
7 500 - 9 

999
13 1 - 3 5

19
32 10

61 61% 100,00% 70% 1 35 000 ne 3 645 337,68 Kč      Olomouc ORP Šternberk

3645337,68

2D 2 500 - 4 999 5

evidována - kompletní7 Město Šternberk Horní náměstí 

78/16

Šternberk 78501 Olomouc Obec, městská 

část hlavního 

města Prahy

00299529 94-3014811/0710 axmanova@sternbe

rk.cz

axmanova@sternb

erk.cz

Ing. Stanislav 

Orság

Vybavení DDH 

Šternberk

Jedná se o pořízení 

mobiliáře dětského 

dopravního hřiště ve 

Šternberku, které zajistí 

vyšší komfort a bezpečí 

jeho návštěvníků.

Pořízení mobiliáře na 

vybavení dětského 

dopravního hřiště ve 

Šternberku

Dětské dopravní hřiště se 

nachází v zastavěné části 

obce Šternberk, katastrální 

území Šternberk [505188] 

na parcele číslo 2165/13. K 

pořízení mobiliáře není 

nutné územní rozhodnutí 

ani veřejnoprávní smlouva 

nahrazující územní 

rozhodnutí, uzemní souhlas

na území Olomouckého 

kraje

Šternberk (ORP Šternberk)

34 384,00 3/2024 4/2024 34 384,00 0,00 31.03.2025 neinv. 34 384,00 0

1D 2A 3B

2 - 4 5 1 000 - 1 499 6 ano 10

zkvalitnění zázemí DDH                                      

umožnění využívání DDH veřejností a 

podpora sportování dětí             

10

projekt je realizován 

na území obce, 

která není negativně 

hodnocena ani v 

jednom pilíři 

(kategorie zařazení - 

1)

1
10 000 a 

více
17 1 - 3 5 23 21 10 54 54% 100,00% 100% 1 34 384 ne 3 679 721,68 Kč      Olomouc ORP Šternberk

3679721,68

2E 1 - 2 499 1

Parametry hodnocení  dle pravidel

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Anonymizovat tiskové sestavy

Vzorce

Pokud ano, zaokrouhlit na:

Návrh =  % z požadované částky

Hodnocení B Hodnocení C

Typ zaokrouhlení: matematické



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

za území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

 Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Aktuální 

počet 

obyvatel

Počet 

poskytnut

ých dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2019

Počet dopravně 

bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH 

pro děti MŠ a žáky ZŠ 

v roce 2022 mimo 

výuku povinné 

dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

Body

B1

Návštěvnost 

dětského 

dopravního hřiště 

(DDH) v roce 2023 

(dětí, dětí MŠ a 

žáků ZŠ)

Body

B2

Výuka povinné 

dopravní výchovy 

pro žáky 4. tříd ZŠ

Body

B3

Posouzení významu projektu pro 

Olomoucký kraj

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Aktuální 

počet 

obyvatel

A2

body

Počet 

poskytnutých 

dotaci 

žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2019

A3

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce
Hodnocení B Hodnocení C



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

za území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

 Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Aktuální 

počet 

obyvatel

Počet 

poskytnut

ých dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2019

Počet dopravně 

bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH 

pro děti MŠ a žáky ZŠ 

v roce 2022 mimo 

výuku povinné 

dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

Body

B1

Návštěvnost 

dětského 

dopravního hřiště 

(DDH) v roce 2023 

(dětí, dětí MŠ a 

žáků ZŠ)

Body

B2

Výuka povinné 

dopravní výchovy 

pro žáky 4. tříd ZŠ

Body

B3

Posouzení významu projektu pro 

Olomoucký kraj

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Aktuální 

počet 

obyvatel

A2

body

Počet 

poskytnutých 

dotaci 

žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2019

A3

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce
Hodnocení B Hodnocení C



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

za území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

 Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Aktuální 

počet 

obyvatel

Počet 

poskytnut

ých dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2019

Počet dopravně 

bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH 

pro děti MŠ a žáky ZŠ 

v roce 2022 mimo 

výuku povinné 

dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

Body

B1

Návštěvnost 

dětského 

dopravního hřiště 

(DDH) v roce 2023 

(dětí, dětí MŠ a 

žáků ZŠ)

Body

B2

Výuka povinné 

dopravní výchovy 

pro žáky 4. tříd ZŠ

Body

B3

Posouzení významu projektu pro 

Olomoucký kraj

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Aktuální 

počet 

obyvatel

A2

body

Počet 

poskytnutých 

dotaci 

žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2019

A3

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce
Hodnocení B Hodnocení C



číslo 

odpovědi

text odpovědi

body

Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů 1A

projekt je realizován 

za území obce, která 

je negativně 

13

Sta

v 

žád

osti

Poř. 

číslo
Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres

Právní 

forma
IČO Bankovní účet*

Email 

žadatele*

Email kontaktní 

osoby*
Zastoupený*

Název 

akce/projektu
Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 
Náhradník

 Vazba 

projektu na 

vyvážený 

rozvoj 

území 

kraje

Aktuální 

počet 

obyvatel

Počet 

poskytnut

ých dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

programu 

od roku 

2019

Počet dopravně 

bezpečnostních akcí 

pořádaných na DDH 

pro děti MŠ a žáky ZŠ 

v roce 2022 mimo 

výuku povinné 

dopravní výchovy pro 

děti 4. tříd ZŠ

Body

B1

Návštěvnost 

dětského 

dopravního hřiště 

(DDH) v roce 2023 

(dětí, dětí MŠ a 

žáků ZŠ)

Body

B2

Výuka povinné 

dopravní výchovy 

pro žáky 4. tříd ZŠ

Body

B3

Posouzení významu projektu pro 

Olomoucký kraj

Body

C1

Vazba projektu na 

vyvážený rozvoj 

území kraje

A1

body

Aktuální 

počet 

obyvatel

A2

body

Počet 

poskytnutých 

dotaci 

žadateli v 

rámci tohoto 

dotačního 

programu od 

roku 2019

A3

body
A B C

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A,B,C

%AB z 

maxima

poměr 

návrhu k 

požadavku

% požadavku z 

ceny projektu

Řazení jen 

vyplněných řádků

Navrhovaná 

částka

Při % přepočtu 

částky, zobrazit 

pevně zadanou 

částku ze sloupce 

AA

Průběžný součet 

navrhovaných 

částek od 1. od 

aktuálního řádku

Okes dle PSČ vzorec
Umístění dle 

číselníku
1B

projekt je realizován 

na území obce, která 

je negativně 

hodnocena ve dvou 

pilířích ze tří 

(kategorie zařazení - 

3a, 3b, 3c)

9

Hodnocení A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Vzorce
Hodnocení B Hodnocení C


